
Schválený rozpočet na rok 2021 - rekapitulace

Druhové
třídění

Pol.
Příjmy

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
lxxx Daňové příjmy 46 400 000,00 50 216 000,00 48 500 540,00 40 793 000,00
2xxx Nedaňové příjmy 16 563 042,00 19 801 445,00 19 314 612,00 17 999 959,00
3 xxx Kapitálové příjmy 1 561 325,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00
4xxx Pňjaté transfery 33 154 633,00 32 421 652,00 37 654 054.00 6 825 763.00

Příjmy celkem 97 679 000,00 102 639 097,00 105 669 206,00 65 718 722,00

Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

1014 Ozdravování 
hospodářských zvířat

běžné výdaje 10 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0.00
celkem 10 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1031 Pěstební činnost
běžné výdaje 1 800 000,00 3 000 000,00 3 018 451,00 1 500 000.00
kapitálové výdaje 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00
celkem 1 800 000,00 3 380 000,00 3 398 451,00 1 500 000,00

2115 Úspora energie a 
obnovitelné zdroje

běžné výdaje 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0.00
celkem 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

2212 Silnice
běžné výdaje 2 500 000,00 3 525 058,00 3 525 058,00 8 678 000.00
kapitálové výdaje 1 100 000,00 1 100 000,00 2 800 000,00 500 000,00
celkem 3 600 000,00 4 625 058,00 6 325 058,00 9 178 000,00

2219
Ostatní záležitosti
pozemních
komunikací

běžné výdaje 850 000,00 1 124 000,00 1 124 000,00 603 000,00
kapitálové výdaje 5 000 000,00 5 138 559,00 5 611 601,00 2 340 000.00
celkem 5 850 000,00 6 262 559,00 6 735 601,00 2 943 000,00

2292 Dopravní obslužnost
běžné výdaje 305 000,00 305 000,00 305 000,00 307 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 305 000,00 305 000,00 305 000,00 307 000,00

2310 Pitná voda
běžné výdaje 600 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 255 000,00
kapitálové výdaje 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00
celkem 600 000,00 2 105 000,00 2 105 000,00 2 305 000,00

2321 Odvádění a čištění 
odpadních vod

běžné výdaje 20 000,00 300 000,00 300 000,00 50 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 20 000,00 300 000,00 300 000,00 50 000,00

2419 Ostatní záležitosti 
spojů

běžné výdaje 150 000,00 217 000,00 217 000,00 234 000,00
kapitálové výdaje 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000.00
celkem 220 000,00 287 000,00 287 000,00 304 000,00

3111 Předškolní zařízení
běžné výdaje 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

3113 Základní školy
běžné výdaje 7 823 195,00 3 732 000,00 7 823 195,00 3 867 000,00
kapitálové výdaje 9 317 072,00 18 250 000,00 14 373 805,00 0.00
celkem 17 140 267,00 21 982 000,00 22 197 000,00 3 867 000,00

3231 Základní umělecké 
školy

běžné výdaje 198 000,00 158 000,00 198 000,00 224 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 198 000,00 158 000,00 198 000,00 224 000,00

3314 Činnosti knihovnické
běžné výdaje 200 000,00 180 000,00 228 000,00 180 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 180 000,00 180 000,00 228 000,00 180 000,00

3319 Ostatní záležitosti 
kultury

běžné výdaje 1 185 000,00 1 485 000,00 1 767 000,00 1 175 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 1 185 000,00 1 485 000,00 1 767 000,00 1 175 000,00

1



Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

3341 Rozhlas a televize
běžné výdaje 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

3349
Ostatní záležitosti
sdělovacích
prostředků

běžné výdaje 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00

3392 Zájmová činnost v 
kultuře

běžné výdaje 5 000 000,00 8 240 000,00 8 240 000,00 7 468 000,00
kapitálové výdaje 269 000,00 1 100 000,00 1 369 000,00 1 450 000,00
celkem 5 269 000,00 9 340 000,00 9 609 000,00 8 918 000,00

3399
Ostatní zál.kultury, 
církví a
sděl.prostředkú

běžné výdaje 371 000.00 421 000,00 1 001 000,00 1 301 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 371 000,00 421 000,00 1 001 000,00 1 301 000,00

3412 Sportovní zařízení v 
majetku obce

běžné výdaje 150 000,00 201 000,00 201 000,00 3 946 000,00
kapitálové výdaje 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00 176 000,00
celkem 150 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 4 122 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná 
činnost

běžné výdaje 1 011 300.00 990 000,00 1 013 300,00 1 000 000,00
kapitálové výdaje 4 753 190,00 4 510 000,00 4 753 190,00 3 371 350,00
celkem 5 764 490,00 5 500 000,00 5 766 490,00 4 371 350,00

3421 Využití volného času 
dětí a mládeže

běžné výdaje 40 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 40 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

3429 Ostatní zájmová 
činnost a rekreace

běžné výdaje 382 200.00 385 000,00 382 200,00 395 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 382 200,00 385 000,00 382 200,00 395 000,00

3519 Ostatní ambulantní
péče

běžné výdaje 150 000,00 210 000,00 210 000.00 345 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 150 000,00 210 000,00 210 000,00 345 000,00

3612 Bytové hospodářství
běžné výdaje 450 000.00 745 000,00 745 000,00 616 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00
celkem 450 000,00 745 000,00 745 000,00 2 766 000,00

3613 Nebytové
hospodářství

běžné výdaje 200 000,00 507 000,00 507 000,00 507 000,00
kapitálové výdaje 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
celkem 200 000,00 707 000,00 707 000,00 707 000,00

3631 Veřejné osvětlení
běžné výdaje 976 000.00 976 000,00 976 000,00 1 056 000,00
kapitálové výdaje 230 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00
celkem 1 206 000,00 1 276 000,00 1 276 000,00 1 156 000,00

3632 Pohřebnictví
běžné výdaje 265 000,00 265 000,00 265 000,00 321 000,00
kapitálové výdaje 100 000.00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
celkem 365 000,00 365 000,00 365 000,00 421 000,00

3635 Uzemní plánování
běžné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
kapitálové výdaje 0,00 500 000,00 500 000,00 700 000,00
celkem 0,00 500 000,00 500 000,00 700 000,00

3639 Komunální služby a 
územní rozvoj

běžné výdaje 3 405 000,00 4 052 983,00 4 085 122,00 4 189 000,00
kapitálové vý daje 8 680 000.00 10 248 497,00 10 648 497,00 6 177 000,00
celkem 12 085 000,00 14 301 480,00 14 733 619,00 10 366 000,00

3722 Sběr a svoz 
komunálních odpadů

běžné výdaje 1 600 000.00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 350 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 350 000,00

3725
Využívám a
zneškodňování
konrodpadú

běžné výdaje 980 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 2 150 000,00
kapitálové vý daje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 980 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 2 150 000,00

2



Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

3726
Využívání a
zneškodňování
ost.odpadú

běžné výdaje 450 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 450 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00

3742 Chráněné části 
přírody

běžné výdaje 0,00 0,00 0,00 50 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3743 Rekultivace půdy
běžné výdaje 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0.00
celkem 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

běžné výdaje 1 493 000,00 1 493 000,00 1 493 000,00 1 322 372.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 1 493 000,00 1 493 000,00 1 493 000,00 1 322 372,00

4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální péče

běžné výdaje 155 000,00 155 000,00 155 000,00 160 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 155 000,00 155 000,00 155 000,00 160 000,00

4399 Ostatní záležitosti 
sociálních věcí

běžné výdaje 455 000,00 455 000,00 455 000,00 602 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 455 000,00 455 000,00 455 000,00 602 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva
běžné výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 132 000,00
celkem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 137 000,00

5213 Krizová opatření
běžné výdaje 40 000,00 50 000,00 80 000,00 80 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 40 000,00 50 000,00 80 000,00 80 000,00

5512 Požární ochrana - 
dobrovolná část

běžné výdaje 712 000,00 712 000,00 712 000,00 695 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 712 000,00 712 000,00 712 000,00 695 000,00

6112 Zastupitelstva obcí
běžné výdaje 2 934 000,00 2 739 000,00 2 934 000,00 2 988 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 2 934 000,00 2 739 000,00 2 934 000,00 2 988 000,00

6115 Volby do
zastupitelstev krajů

běžné výdaje 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy
běžné výdaje 6 600 000,00 7 035 000,00 7 035 000,00 6 620 000.00
kapitálové výdaje 50 000.00 350 000,00 350 000,00 550 000,00
celkem 6 650 000,00 7 385 000,00 7 385 000,00 7 170 000,00

6223 Mezinárodní
spolupráce

běžné výdaje 0,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 0,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00

6310
Obecné příjmy a 
výdaje z finančních 
operací

běžné výdaje 347 000,00 347 000,00 347 000,00 125 000.00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 347 000,00 347 000,00 347 000,00 125 000,00

6320 Pojištění
nespecifikované

běžné výdaje 250 000,00 230 000,00 250 000,00 273 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 250 000,00 230 000,00 250 000,00 273 000,00

6399 Ostatní finanční 
operace

běžné výdaje 3 288 546,00 1 800 000,00 3 888 290,00 1 500 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 3 288 546,00 1 800 000,00 3 888 290,00 1 500 000,00

6402 Finanční vypořádám 
minulých let

běžné výdaje 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3



Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

6409 Ostatní činnosti jinde
nezařazené

běžné výdaje 600 000,00 668 000,00 668 000,00 754 000,00
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem 600 000,00 668 000,00 668 000,00 754 000,00

Běžné výdaje celkem 5xxx 49 627 241,00 53 101 041,00 60 639 616,00 60 298 372,00

Kapitálové výdaje 
celkem 6xxx 29 569 262,00 44 538 056,00 43 747 093,00 19 066 350,00

Výdaje celkem 79 196 503,00 97 639 097,00 104 386 709,00 79 364 722,00

Druhové
třídění

Pol.
Financování

Očekávané 
plnění za rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Návrh rozpočtu 
na rok 2021

8115 Přebytek z předcházejícího roku 3 717 503,00 0,00 3 717 503,00 17 200 000,00
8124 Splátka úvěru na KIC -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -3 554 000,00

Financování celkem -1 282 497,00 -5 000 000,00 -1 282 497,00 13 646 000,00

Rozpočtový přebytek/schodek 17 200 000,POT 0,00| 0,00| 0,00|

Schváleno zastupitelstvem obce Zašová dne 15.12.2020, usnesení č. 14/5 
Zveřejněno na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup: 8.1.2021 
Sejmuto dne:

4



Schválený rozpočet na rok 2021 - příjmy

Čerpání Schválený Upravený Schválený
Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ rozpočtu rozpočet na rok rozpočet na rok rozpočet na rok

1-9/2020 2020 2020 2021
0 - 1111 Daň z př. ze záv. čin. 0 - 0 6 945 102.38 12 348 000.00 10 078 000.00 6 984 000.00
0 - 1112 Daň z př. OSVČ 0 - 0 74 581.51 235 000.00 75 000.00 170 000.00
0 - 1113 Daň z př.fyz.os.vyb.zvi.sazbou 0 - 0 770 195,29 1 024 000.00 1 024 000.00 920 000.00
0 - 1121 Daň z př. p. o. 0 - 0 5 786 603.06 9 514 000.00 8 140 250.00 6 640 000.00
0 - 1122 Daň z př. za obec 98 Daň z př.za obec 0 2 088 290.00 0.00 2 088 290,00 0.00
0 - 1211 Daň z přidané hodnoty 0 - 0 15 942 122.56 23 829 000.00 23 829 000.00 22 538 000.00
0 - 1334 Odvody za odnětí zem. půdy 0 - 0 44 318.40 50 000.00 50 000.00 50 000.00
0 - 1335 Odvody za odnětí les .pozemků 0 - 0 45 330.20 10 000.00 10 000.00 40 000.00
0 - 1340 Popi. za provoz syst.komun.odpadů 0 - 0 1 403 916.00 1 118 000.00 1 118 000.00 1 400 000.00
0 - 1341 Poplatek ze psů 0 - 0 75 000.00 70 000.00 70 000.00 75 000.00
0 - 1343 Popi. za už. veř. prost. 0 - 0 2 490,00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
0 - 1343 Popi. za už. veř. prost. 20 Pouť 0 10 600.00 220 000.00 220 000.00 200 000.00
0 - 1361 Správní poplatky 0 - 0 6 800.00 8 000.00 8 000.00 8 000.00
0 - 1361 Správní poplatky 18 Matrika 0 22 590.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
0 - 1361 Správní poplatky 19 Czech Point 0 7 720.00 5 000.00 5 000.00 8 000.00
0 - 1381 Odvod výtěžku z provoz.loterií 0 - 0 208 098.36 250 000.00 250 000.00 225 000.00
0 - 1511 Daň z nemovitých věcí 0 - 0 1 282 658.30 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00

Daňové nříimv Celkem 34 716 416.06 50 216 000.00 48 500 540.00 40 793 000.00
1031 Pěstební činnost 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 442 911,00 2 800 000.00 1 938 903.00 600 000.00
2115 Úspora energie a obnov .zdroje 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - výnos z FVE 0 190 678.60 210 000.00 210 000.00 210 000.00
2212 Silnice 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 3 600.00 0.00 0.00 0.00
2310 Pitná voda 2111 Příjmy z poskyt. služ. 17 Vodovod Veselá 0 420 630.00 403 000.00 403 000.00 420 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 2111 Příjmy z  poskyt. služ. 31 Infokanál 0 540.00 0.00 0.00 0.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 2111 Příjmy z poskyt. služ. 32 Kabelová televize 0 5 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3314 Činnosti knihovnické 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 1 220.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 2111 Příjmy z poskyt. služ. 43 Kultura 0 420.00 0.00 0.00 0.00
3341 Rozhlas a televize 2111 Příjmy z poskyt. služ. 12 Místní rozhlas 0 1 600.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3349 Sděl. prostředky 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 7 430.00 8 000.00 8 000.00 8 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 2111 Příjmy z poskyt. služ. 60 KD Zašová 0 738.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 2111 Ostatní příjmy z vl.činnosti 61 Divadelní předplatné 0 33 600.00 441 000.00 441 000.00 441 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 2111 Ostatní příjmy z vl.činnosti 62 Kulturní program v KD
Zašová 0 155 737.00 1 175 000.00 1 175 000.00 1 175 000.00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 25 880.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3519 Ambulantní péče 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 -35 849.00 175 000.00 175 000.00 175 000.00
3612 Bytové hospodářství 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 45 058.00 273 000.00 273 000.00 273 000.00
3612 Bytové hospodářství 2111 Příjmy z poskyt. služ. 36 KoDuS 0 182 697.00 290 000.00 290 000.00 200 000.00
3613 Nebytové hospodářství 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 0 290 603.19 355 000.00 355 000.00 355 000.00
3632 Pohřebnictví 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 359 021.00 90 000.00 90 000.00 90 000.00
3639 Komun. sL a úz. rozvoj 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - odvoz kontejneru 0 27 252,00 35 000.00 35 000.00 35 000.00
3726 Využívání a znešk.ost.odp. 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 169 518.00 85 000.00 85 000.00 85 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 500.00 0.00 0.00 0.00
4359 Ost.služby a čin.v obl.soc.sk 2111 Příjmy z poskyt. služ. 0 - seniortaxi 0 34 300.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00

i



Čerpání Schválený Upravený Schválený
Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ rozpočtu rozpočet na rok rozpočet na rok rozpočet na rok

1-9/2020 2020 2020 2021

3319 Ost.zál.sdělovacích prostř. 2112 Příjmy z poskyt. služ. 53 Knížka o Zašové příjem za prodej 
lenili 0 0.00 0.00 0.00 300 000.00

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 2112 Příjmy z poskyt. služ. 0 - 0 400.00 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čili. v kultuře 2112 Příjmy z prodeje zboží 691 iCafé 0 2 061 659.12 2 800 000.00 2 800 000.00 2 800 000.00
3725 Využ.a znešk.kom.odp. 2112 Příjmy z prodeje zboží 0 - 0 4 250.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 2119 Ostatní příjmy z vl.činnosti 0 - VB 0 26 270.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 2131 Příjmy z pronájmu pozemk. 0 - 0 4 185.00 125 000.00 125 000.00 125 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 2131 Příjmy z pronájmu pozemk. 70 Fotovoltaika 0 7 760 693.00 7 761 000.00 7 761 000.00 7 761 000.00
3392 Zájmová činnost v kultuře 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 5 KD Veselá 0 49 500.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3392 Zájmová činnost v kultuře 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 60 KD Zašová 0 203 623.00 450 000.00 450 000.00 450 000.00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 0 - 0 5 500.00 0.00 0.00 0.00
3519 Ambulantní péče 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 0 - 0 61 742.25 92 000.00 92 000.00 92 000.00
3612 Bytové hospodářství 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 0 - 0 531 572.00 575 000.00 575 000.00 575 000.00
3612 Bytové hospodářství 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 36 KoDuS 0 311 904.00 280 000.00 280 000.00 415 000.00
3613 Nebytové hospodářství 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 0 - 0 567 716.85 510 000.00 510 000.00 580 000.00

3632 Pohřebnictví 2132 Příjmy z pronájmu nemovit. 0 -
pronájem smuteční 
obř.síně

0 1 500.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00

2419 Ostatní záležitosti spojů 2133 Příjmy z pronájmu mov. věcí 32 Kabelová televize pronájem TKR 0 175 535.00 180 000.00 180 000.00 200 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 2133 Příjmy z pronájmu ntov. věcí 5 KD Veselá 0 1 000.00 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 2133 Příjmy z pronájmu mov. věcí 60 KD Zašová 0 2 050.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 2139 Příjmy z pronájmu maj .j.n. 0 - 0 2 100.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
6310 Př. a výd. z fm. oper. 2141 Příjmy z úroků 0 - 0 389.13 2 000.00 2 000.00 1 000.00
2212 Silnice 2310 Příjmy z prod. neinv. maj. 0 - 0 5 032.00 0.00 0.00 0.00

2219 Ostatní záležitosti pozem.kom. 2310 Příjmy z prod. neinv. maj. 0 - 0 4 100.00 0.00 0.00 0.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 2310 Příjmy z prod. neinv. maj. 0 0 500.00 0.00 0.00 0.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 2321 Přijaté neinvestiční dary 43 Kultura 0 10 000.00 0.00 0.00 0.00
3319 Ostatní činnosti j.n. 2321 Přij até neinvestiční dary 51 Propagace obce 0 45 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
2212 Silnice 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 0 - 0 30 882.00 0.00 0.00 0.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 5 KD Veselá 0 500.00 1 000.00 1 000.00 959,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 60 KD Zašová 0 431 634.00 1 000.00 184 485.00 1 000.00
3412 Sportovní zař .v majetku obce 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 0 - 0 173.00 0.00 0.00 0.00
3632 Pohřebnictví 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 0 - 0 14 638.00 0.00 0.00 0.00

3725 Sběr a svoz komun. odp. 2324 Přijaté nekap.příspěvky a náhr. 0 - Ekokom, Elektrowin 0 347 860.00 335 000.00 335 000.00 350 000.00

3399 Ost.zál.kult,církví, sděl.pr. 2329 Ostatní nedaňové příjmy 44 Zašová - Koma - 
přeshraniční spol.

dotace Interreg 41500000 259 855,16 67 445.00 258 224.00 0.00

Nedaňové příjmy Celkem 15 284 848,30 19 801 445,00 19 314 612,00 17 999 959,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 3111 Příjmy z prodeje poz. 0 - 0 1 481 325,00 200 000.00 200 000.00 100 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 3113 Příjmy z nrodeie ostatního hm.maietku 0 - 0 80 000.00 0.00 0.00 0.00

Kapitálové příjmy Celkem 1 561 325,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00

2



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Čerpání
rozpočtu

Schválený 
rozpočet na rok

Upravený 
rozpočet na rok

Schválený 
rozpočet na rok

1-9/2020 2020 2020 2021

0 - 4111 Něinv.přij .transfery z všeob.pokl.správy 0 -
dotace na volby do 
zastupitelstev krajů 98193 93 000.00 0.00 93 000.00 0.00

0 - 4111 Jfeinv.přij .transfery z všeob.pokl.správy 0 -
koronavirové
kompenzace 98024 3 803 750.00 0.00 3 803 750.00 0.00

př.na státní správu, 
zahrnuje i dotaci na

0 - 4112 Neinv. dotace (dot. vztah) 0 opatrovnictví ve výši 
427 tis. (14 
opatrovanců)

0 1 045 503.00 1 394 000.00 1 394 000.00 1 404 300.00

doplatek k výdajům

0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 116 Revitalizace zeleně 
sídliště Zašová

zroku 2020 ve výši
399..... . ke . rok
2021 17 623.-Kč

106515011 0.00 0.00 0.00 416 623,00

Obnova místní
0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 157 komunikace v obci dotace z MMR 17058 0.00 0.00 0.00 807 442,00

Zašová

dotace na zmírnění
0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 0 - dopadů kůrovcové 

kalamity
29030 861 097,00 0.00 861 097,00 0.00

0 - 4116 Ost. neinv. dotace zest. rozp. 0 - dotace VPP 13101 5 179.00 0.00 5 179,00 0.00
0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 0 - dotace VPP 104113013 5 809.80 0.00 5 810.00 0.00
0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 0 - dotace VPP 104513013 32 922,20 0.00 32 922,00 0.00

0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 0 -
dotace na upgrade 
knihovního systému

34053 48 000.00 0.00 48 000.00 0.00

0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp. 53 Knížka o Zašové dotace na 650 let 
obce 34070 282 000.00 0.00 282 000.00 0.00

0 - 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 113
Vnášení stanovištně vhodných dřevin a 
zřizování oplocenek a plůtků 70 18 451.00 0.00 18 451,00 0.00

0 - 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 Vybavení dílen ZŠ Zašová 150 135 000.00 0.00 135 000.00 15 000.00
dotace z MŽP ve 
výši 2 221 650 Kč,

0 - 4216 Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp. 156 Protipovodňová opatření 
obce Zašová

nejzazší termín 
realizace 
31.12.2023, zatim

106515974 0.00 0.00 0.00 0.00

3



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Čerpání
rozpočtu
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

0 - 4216 Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp.

dotace z MŽP ve 
výši 6 560 015 Kč,

2^ Vzduchotechnika pro nejzazší termín 
"" třídy ZS Zašová realizace

31.12.2023, zatím 
odloženo

106515974 0.00 0.00 0.00 0.00

0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp.
Vybudování účeben s bezbariérovým 

37 přístupem a rekonstrukce sociálního zařízení 
ZS Zašová - zdroje EU

107517016 0.00 0.00 0.00 3 294 766,00

0 - 4116 Ost. neinv. dotace ze st. rozp.
Vybudování účeben s bezbariérovým 

37 přístupem a rekonstrukce sociálního zařízení 
ZS Zašová - národní zdroje

107117015 0.00 0.00 0.00 193 810.00

0 - 4216 Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp.
Vybudování účeben s bezbariérovým 

37 přístupem a rekonstrukce sociálního zařízení 
ZS Zašová - zdroje EU

107517969 19 589 581.85 23 837 491.00 23 837 491.00 659 054.00

0 - 4216 Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp.
Vybudování účeben s bezbariérovým 

37 přístupem a rekonstrukce sociálního zařízení 
ZS Zašová - národní zdroje

107117968 1 152 338,93 1 402 205.00 1 402 205.00 34 768.00

0 - 4216 Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp. Bezpečnost dopravy přes 
MAS 107517969 3 193 828.61 3 242 934.00 3 193 829.00 0.00

0
0

- 4216
4216

Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp. 
Ostatní inv.př.transfery ze st.rozp.

104 Sesuvy Veselá I
105 Sesuvy Veselá II

106515974
106515974

1 627 702.52 
0.00

1 631 405,00 
913 617.00

1 627 703,00 
913 617.00

0.00
0.00

Přijaté transfery Celkem 31 894 163,91 32 421 652,00 37 654 054,00 6 825 763,00

Příjmy Celkem 83 456 753,27 102 639 097,00 105 669 206,00 65 718 722,00

4



Schválený rozpočet na rok 2021 - výdaje

Vysvětlivky: tm.modře jsou rozepsány požadavky, které nejsou v rozpočtu zahrnuty (obsahují i loňské nevyřešené položky)

Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
1014 Ozdr.hosp.zvířat 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - útulek pro psy 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
1014 Ozdr.hosp.zvířat 5169 Nákup ostatních služeb 0 - útulek pro psy 0 2 238.00 19 000.00 19 000.00 19 000.00
1014 Ozdr.hosp.zvířat 5xxx Celkem běžné výdaie 2 238,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
1014 Ozdr.hosp.zvířat Celkem 2 238,00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
1031 Pěstební činnost 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 270 684.00 400 000.00 400 000.00 412 000.00
1031 Pěstební činnost 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 31 680.57 60 000.00 60 000.00 60 000.00
1031 Pěstební činnost 5031 Povinné SP 0 - 0 67 105.04 100 000.00 100 000.00 103 000.00
1031 Pěstební činnost 5032 PovinnéZP 0 - 0 24 354.00 36 000.00 36 000.00 38 000.00
1031 Pěstební činnost 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 605.00 8 000.00 8 000.00 5 000.00
1031 Pěstební činnost 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
1031 Pěstební činnost 5137 DDHM 0 - 0 12 801,80 35 000.00 35 000.00 35 000.00
1031 Pěstební činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 185 665,99 450 000,00 450 000.00 200 000,00
1031 Pěstební činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 113 - 70 0.00 0.00 10 901.00 0.00
1031 Pěstební činnost 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 23 103.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00
1031 Pěstební činnost 5159 Nákup ostatních paliv 0 - 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
1031 Pěstební činnost 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 1 323.74 2 000.00 2 000.00 2 000.00
1031 Pěstební činnost 5163 Služby pen. ústavů+poj i st. 0 - 0 107.00 9 000.00 9 000.00 9 000.00
1031 Pěstební činnost 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 2 000.00
1031 Pěstební činnost 5168 Služby souvisej ící s infonnač. a kom .tecl 0 - 0 0.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00
1031 Pěstební činnost 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 648 708.94 1 764 000,00 1 764 000.00 503 000,00
1031 Pěstební činnost 5169 Nákup ostatních služeb 113 - 70 0.00 0.00 7 550.00 0.00
1031 Pěstební činnost 5171 Opravy a udržování 0 - 0 68 327.25 30 000.00 30 000.00 30 000.00
1031 Pěstební činnost 5173 Cestovné 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
1031 Pěstební činnost 5175 Pohoštění 0 - 0 877.05 0.00 0.00 0.00
1031 Pěstební činnost 5179 Ostatní nákupyj.n. 0 - 0 2 563,00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
1031 Pěstební činnost 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočti 0 - 0 2 250.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
1031 Pěstební činnost 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
1031 Pěstební činnost 5xxx Celkem běžné výda je 1 340 156,38 3 000 000,00 3 018 451,00 1 500 000,00
1031 Pěstební činnost 6122 Stroj e, přístroje a zař. 0 -

uctrvtciuvj iivtoiv/
0 0.00 380 000.00 380 000.00 0.00

1031 Pěstební činnost 6xxx Celkem kapitálové vvdaie 0.00 380 000.00 380 000.00 0.00
1031 Pěstební činnost Celkem 1 340 156,38 3 380 000.00 3 398 451.00 1 500 000.00
2115 pspora energie a obnov.zdr. 5154 Elektrická energie 0 - 0 3 972.45 2 000.00 2 000.00 2 000.00
2115 Úspora energie a obnov .zdr. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 2 438.15 18 000.00 18 000.00 25 000.00
2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5213 Neinv.transfery nefman.podnikatel.subj. 0 - likvidace FVE 0 0.00 7 000.00 7 000.00 0.00
2115 Usnora energie a obnov.zdr. 5xxx Celkem běžné vvdaie 6 410,60 27 000,00 27 000,00 27 000,00
2115 1 spora energie a obnov.zdr. Celkem 6 410,60 27 000.00 27 000.00 27 000.00
2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - i V 0 50 880.00 80 000.00 80 000.00 104 000.00
2212 Silnice 5137 DDHM 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - značky 0 33 542.41 100 000.00 100 000.00 100 000.00

l



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Čerpání rozpočtu 

1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
2212 Silnice 5154 Elektrická energie 0 - 0 11 673.21 33 000.00 33 000.00 33 000.00
2212 Silnice 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 -

pasport mostů cca 250 
tis.

0 114,00 0.00 0.00 0.00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 80 189,75 400 000,00 400 000.00 300 000,00

opravy MK1 mil., 
oprava MK od 
Václava po Krčmáře 
0.5 mil. oprava

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 0 propustku na Luhách 
1.2 mil., oprava 
obrubníků na 
Záhumení 2.7 mil. Kč

0 1 758 173.16 1 997 058.00 1 997 058.00 5 800 000.00

a druhé straně cesty od 
nádraží po OU 400 tis.

Obnova místní
2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 157 komunikace v dotace z MMR 17058 0.00 0.00 0.00 807 442.00

obci Zašová

vlastní prostředky k
Obnova místní dotaci z MMR 538

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 157 komunikace v 295.- Kč + stavební 0 0.00 0.00 0.00 618 558.00
obci Zašová dozor (zatím 

nevysoutěženo)

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j ,n. 8 Zametač 0 893.00 35 000.00 35 000.00 35 000.00
2212 Silnice 5156 Pohon, hmoty a maziva 8 Zametač 0 4 917.31 40 000,00 40 000.00 40 000,00
2212 Silnice 5163 Služby pen. ůstavů+pojist. 8 Zametač 0 17 752.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 8 Zametač 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 8 Zametač 0 14 501.25 80 000.00 80 000.00 80 000.00
2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j .n. 1 Posyp komunikací 0 17 607.92 180 000.00 180 000.00 180 000.00
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 1 Posyp komunikací 0 15 754.20 180 000.00 180 000.00 180 000.00
2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 1 Posyp komunikací 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 2 Rozhrnování sněhu 0 0.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j .n. 2 Rozhrnování sněhu 0 0,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00
2212 Silnice 5156 Pohon, hmoty a maziva 2 Rozhrnováni sněhu 0 0.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 2 Rozhrnování sněhu 0 2 650.00 280 000.00 280 000.00 280 000.00
2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 2 Rozhrnováni sněhu 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
2212 Silnice 5xxx Celkem běžné výdaje 2 008 648,21 3 525 058,00 3 525 058,00 8 678 000,00

2



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schváleny 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

výhybna Veselá 300 tis., PD na rekonstrukci mostů k 
Liptě a Makytí 200 tis., rekonstrukce cesty k  rybníkům

2212 Silnice 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 ve Veselé, úprava komunikace a prostranství U křížku 1 036 241.34 1 100 000.00 2 800 000.00 500 000.00
800 tis., MK Spúrek 400 tis., rozšíření a rekonstrukce
cesty za klášterem

2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 0.00 0.00 0.00 0.00
2212 Silnice 6xxx Celkem kapitálové výda ie 1 036 241,34 1 100 000.00 2 800 000.00 500 000,00
2212 Silnice Celkem 3 044 889,55 4 625 058.00 6 325 058.00 9 178 000,00
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5137 DDHM 0 - 0 9 186.80 0.00 0.00 0.00
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 556.60 1 000.00 1 000.00 1 000.00
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5164 Nájemné 0 - 0 28 833.00 1 000.00 1 000.00 30 000.00
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5171 Opravy a udržování 0 - 0 711 451.02 800 000.00 800 000.00 50 000.00
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 6 Cyklostezka 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5164 Nájemné 6 Cyklostezka 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 6 Cyklostezka 0 0,00 1 000.00 1 000.00 1 000.00

oprava povrchu
2219 Ostatní zál.pozkomunikací 5171 Opravy a udržování 6 Cyklostezka cyklostezky, případně 0 0,00 300 000.00 300 000.00 500 000.00

vl.prostředky k dotaci

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5xxx Celkem běžné výda je 750 027,42 1 124 000,00 1 124 000,00 603 000,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 6 Cyklostezka

PD napojení 
cyklostezky přes 
Bečvu a lávka přes 
Bečvu vč. 
geologického 
průzkumu 500 tis., 
celková cena 
realizace bez lávky 
12 mil. Kč (bude se 
žádat dotace)

0 0.00 0.00 0.00 500 000.00

3



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Scliválený 
rozpočet na rok 

2021

PD na chodník ve Veselé u mostu 50 tis.. 
PD na chodník od Václava po záhumení k 
MS 180 tis. Kč. chodník u potoka-vedle 
Graclíků 50 tis., chodník před byty nad 
MS 50 tis., zatravňovací parkoviště vedle 
cesty k bytovkám 1,360 mil.. PD na

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 0 chodník Pohoř 150 tis., chodník 
Záhumení celková cena realizace cca 7

0 1 982 819.55 2 600 000.00 2 600 000.00 1 840 000.00

mil. (bude se žádat dotace), 
rekonstrukce chodníku Hruška - MS
500 tis., chodník + plocha před rampou 
MŠ 500 tis., chodník Pohoř 1,5 mil,
chodník Veselá

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 45 chodníky u silnice 
lil

vl. prostředky k dotaci 
ze SFDI 0 1 206 317.76 1 621 000,00 1 621 000.00 0,00

bezpečnost vlastní prostředky na
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 46 dopravy přes chodníky z dotace 500 374.74 0.00 500 375.00 0.00

MAS MAS Rožnovsko

bezpečnost vlastní prostředky na
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 46 dopravy přes chodníky z dotace 107100000 44 511.30 48 293.00 44 511.00 0,00

MAS MAS Rožnovsko

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 46
bezpečnost 
dopravy přes 
MAS

chodníky z dotace 
MAS Rožnovsko 107517969 845 714.53 869 266.00 845 715.00 0.00

2219 Ostatní zál.noz.komunikací 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 579 737.88 5 138 559.00 5 611 601.00 2 340 000.00
2219 Ostatní zál.poz.komunikací Celkem 5 329 765,30 6 262 559.00 6 735 601.00 2 943 000,00
2292 Dopravní obslužnost 5323 Neinvestiční transfery krajům 0 - 0 304 500.00 305 000.00 305 000.00 307 000.00
2292 Dopravní obslužnost 5xxx Celkem běžné výdaje 304 500.00 305 000.00 305 000.00 307 000.00
2292 Provoz veřejné siln. dopr. Celkem 304 500.00 305 000,00 305 000.00 307 000,00
2310 Pitná voda 5021 Ostatní osobní výdaje 17 Vodovod Veselá 0 30 800.00 42 000.00 42 000.00 42 000.00
2310 Pitná voda 5139 Nákup materiálu j.n. 17 Vodovod Veselá 0 22 981.55 5 000.00 5 000.00 5 000.00
2310 Pitná voda 5154 Elektrická energie 17 Vodovod Veselá 0 -2 284.00 28 000,00 28 000.00 28 000,00
2310 Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb 17 Vodovod Veselá 0 294 735.63 50 000.00 50 000.00 50 000.00

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá rezervní fond na 
opravy 0 0.00 730 000.00 730 000.00 930 000.00

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá 0 148 805.81 200 000.00 200 000.00 200 000.00
2310 Pitná voda 5xxx Celkem běžné výda je 17 Vodovod Veselá 495 038,99 1 055 000,00 1 055 000,00 1 255 000,00

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů
PD na rozšíření vodovodu Zašová 1,050 
mil. 0 0.00 1 050 000.00 1 050 000.00 1 050 000.00

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 17 Vodovod Veselá 0 0.00 0.00 0.00 0.00

4



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpám rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
2310 Pitná voda 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0.00 1 050 000.00 1 050 000.00 1 050 000.00
2310 Pitná voda Celkem 495 038,99 2 105 000.00 2 105 000.00 2 305 000,00
2321 Odvádění a čištění, odp. vod 5171 Opravy a udržování 0 - 0 5 670.00 300 000.00 300 000.00 50 000.00
2321 Odvádění a čištění, odn. vod 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 5 670,00 300 000,00 300 000,00 50 000.00
2321 Odvádění, čist. odn. vod Celkem 5 670,00 300 000,00 300 000,00 50 000,00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5021 Ostatní osobní výdaje 31 Infokanál filmové zpracování 0 35 000.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 31 Infokanál 0 0,00 3 000,00 3 000.00 20 000,00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5137 DDHM 31 Infokanál 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5139 Nákup materiálu j,n. 31 Infokanál 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5167 Služby školení a vzdělávání 31 Infokanál 0 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5168 Služby související s infonnač.a kom.tecl 31 Infokanál 0 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 31 Infokanál servis kamery 0 1 620.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 32 Kabelová televize vložení TKR sítě do 
JDTMZK 0 0.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5171 Opravy a udržování 32 Kabelová televize 0 7 038.57 100 000,00 100 000.00 100 000,00
2419 Ostatní záležitosti spo jů 5xxx Celkem běžné vý daje 43 658,57 217 000,00 217 000,00 234 000,00
2419 Ostatní záležitosti spojů 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 32 Kabelová televize 0 50 015,35 70 000.00 70 000.00 70 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů 6xxx Celkem kapitálové výdaje 50 015.35 70 000.00 70 000.00 70 000.00
2419 Ostatní záležitosti spojů Celkem 93 673,92 287 000.00 287 000.00 304 000.00
3111 Předškolní zařízení 5154 Elektrická energie 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3111 Předškolní zařízení 5331 Neinv. přisp, zřízeným PO 0 - 0 936 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00
3111 Předškolní zařízení 5xxx Celkem běžné výda je 936 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00
3111 Předškolní zařízení 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0.00 0,00
3111 Předškolní zařízení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0.00 0.00 0.00
3111 Předškolní zařízení Celkem 936 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00
3113 Základní školy 5154 Elektrická energie 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3113 Základní školy 5331 Neinv. přisp, zřízeným PO 0 - 0 2 879 000.00 3 732 000.00 3 812 000.00 3 852 000.00
3113 Základní školy 5336 Neinvstiční transfery zřízeným PO 150 Vybavení dílen ZŠ Zašová 150 135 000.00 0.00 135 000.00 15 000.00

3113 Základní školy 5137 DDHM 37 Učebny v ZŠ vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 381 502.43 0.00 381 502.00 0.00

3113 Základní školy 5137 DDHM 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - 
národní zdroje 107117015 190 751.20 0,00 190 751.00 0,00

3113 Základní školy 5137 DDHM 37 ETčebny v ZŠ
dotace z iROP - zdroje 
EU 107517016 3 242 770.62 0.00 3 242 771.00 0.00

3113 Základní školy 5139 Nákup materiálu j .n. 37 Učebny v ZŠ
vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 893.00 0.00 893.00 0.00

3113 Základní školy 5137 Nákup materiálu j ,n. 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - 
národní zdroje 107117015 446.50 0.00 447.00 0.00

3113 Základní školy 5137 Nákup materiálu j,n. 37 ETčebny v ZŠ
dotace z iROP - zdroje 
EU 107517016 7 590,50 0.00 7 591.00 0.00

3113 Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb 37 Učebny v ZŠ
vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 3 630.00 0.00 3 630.00 0.00

5



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schváleny 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

3113 Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb 37 Učebny v ZŠ
dotace z iROP - 
národní zdroje 107117015 1 815.00 0.00 1 815.00 0.00

3113 Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - zdroje 
EU 107517016 30 855.00 0.00 30 855.00 0.00

3113 Základní školy 5172 Programové vybavení 37 Učebny v ZŠ vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 1 594.05 0.00 1 594.00 0.00

3113 Základní školy 5172 Programové vybavení 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - 
národní zdroje 107117015 797,03 0,00 797.00 0,00

3113 Základní školy 5172 Programové vybavení 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - zdroje 
EU 107517016 13 549.46 0.00 13 549.00 0.00

3113 Základní školy 5xxx Celkem běžné výdaje 6 890 194,79 3 732 000,00 7 823 195,00 3 867 000,00
3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 37 Učebny v ZŠ vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 849 996.93 1 490 000.00 1 024 845.00 0.00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 37 Učebny v ZŠ
dotace z iROP - 
národní zdroje 107117968 431 260.21 745 000.00 512 422,00 0.00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - zdroje 
EU 107517969 7 260 457.14 12 665 000.00 8 711 180.00 0.00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje azař. 37 Učebny v ZŠ vlastní prostředky k 
dotaci 107100000 77 535.74 0.00 77 536.00 0.00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje azař. 37 Učebny v ZŠ
dotace z iROP - 
národní zdroje 107117968 38 767.87 0.00 38 768.00 0.00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zař. 37 Učebny v ZŠ dotace z iROP - zdroje 
EU 107517969 659 053.78 0.00 659 054.00 0.00

dotace z MŽP ve výší
Vzduchotechnika 6 560 015 Kč,

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 27 pro třídy ZŠ nejzazší termní 0 0.00 0.00 0.00 0.00
Zašová realizace 31.12.2023, 

zatím odloženo

vlastní prostředky k
Vzduchotechnika dotaci 5,1 mil.,

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 27 pro třídy ZŠ nejzazší termín 0 0.00 3 350 000.00 3 350 000.00 0.00
Zašová realizace 31.12.2023, 

zatím odloženo

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 - 0 0,00 0,00 0.00 0,00
3113 Základní školy 6xxx Celkem kapitálové výdaie 9 317 071.67 18 250 000.00 14 373 805.00 0.00
3113 Základní školy Celkem 16 207 266,46 21 982 000.00 22 197 000.00 3 867 000,00

6



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

3231 Základní umělecké školy 5221 Neinv.transfery o.p.s. 0

dotace B-art 85 dětí x 
1 775.-Kč = cca 151

- tis., ZUŠ A.Radoka 41 
dětí x  1 775,-=cca 73 
tis.

0 198 000.00 158 000.00 198 000.00 224 000.00

3231 Základní umělecké školv 5xxx Celkem běžné výdaie 198 000,00 158 000.00 198 000.00 224 000.00
3231 Základní umělecké školv Celkem 198 000.00 158 000.00 198 000.00 224 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 7 240.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5131 Potraviny 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 32 572,94 60 000.00 60 000.00 60 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5137 DDHM 0 - 0 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5137 DDHM 120 Upgrade knihovního systému 0 0.00 0.00 21 679.00 0.00
3314 Činnosti knihovnické 5137 DDHM 120 Upgrade knihovního systému 34053 0,00 0,00 48 000.00 0,00
3314 Činnosti knihovnické 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 0.00 28 000.00 26 321.00 28 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 4 149.34 25 000.00 25 000.00 25 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5173 Cestovné 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5175 Pohoštění 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3314 Činnosti knihovnické 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 550.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00

|  3314 Činnosti knihovnické 5xxx Celkem běžné výdaje 44 512,28 180 000,00 228 000,00 180 000,00
3314 Činnosti knihovnické 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3314 Činnosti knihovnické 6xxx Celkem kapitálové vvdaie 0.00 0.00 0.00 0.00
3314 Činnosti knihovnické Celkem 44 512.28 180 000,00 228 000.00 180 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 22 Kronikáři 6xZašová, lx  Veselá 0 10 000.00 130 000.00 130 000.00 130 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 22 Kronikáři 0 175.00 0.00 0.00 0.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5167 Služby školení a vzdělávání 22 Kronikáři 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 22 Kronikáři 10 175,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 22 Kronikáři 10 175,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 53 Knížka o Zašové 0 19 380.00 50 000.00 50 000.00 0.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 53 Knížka o Zašové 0 110 385.00 0.00 0.00 150 000.00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 53 „  ,V1 „ v , dotace MK na 650 let Knížka o Zasove ,obce 34070 70 000.00 0.00 140 000.00 0.00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 53 Knížka o Zašové 0 112 100.00 650 000.00 650 000.00 240 000.00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 53 „  ,V1 _ v , dotace MK na 650 let Knížka o Zasove ,obce 34070 0.00 0.00 142 000.00 0.00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5179 Ostatní nákupy j.n. 53 Knížka o Zašové 0 3 900.00 0.00 0.00 0.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 53 Knížka o Zašové 315 765,00 700 000,00 982 000,00 390 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 53 Knížka o Zašové 315 765,00 700 000,00 982 000,00 390 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 5 670.00 70 000.00 70 000.00 70 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5131 Potraviny 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 3 997.40 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5137 DDHM 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 27 467.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00

7



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 58 719,85 19 000.00 19 000.00 19 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5156 Pohon, hmoty a maziva 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5161 Poštovní služby 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5164 Nájemné 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 2 530.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 43 Kulturní akce vč. Zas.slavností a gastrofest 0 210 636.80 530 000.00 530 000.00 445 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 75 196.05 15 000.00 15 000.00 100 000.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5365 Platby daní a poplatků krajům.obcím 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofest 0 100,00 0,00 0.00 0,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 384 317,10 650 000,00 650 000,00 650 000,00
3319 Ostatní záležitosti kulturv Celkem 43 Kultura vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 384 317,10 650 000,00 650 000.00 650 000,00
3319 Ostatni záležitosti kultury Celkem 710 257,10 1 485 000.00 1 767 000.00 1 175 000.00
3341 Rozhlas a televize 5137 DDHM 12 Místní rozhlas 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3341 Rozhlas a televize 5169 Nákup ostatních služeb 12 Místní rozhlas 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3341 Rozhlas a televize 5171 Opravy a udržování 12 Místní rozhlas 0 34 408.77 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3341 Rozhlas a televize 5xxx Celkem běžné výdaie 12 Místní rozhlas 34 408,77 80 000,00 80 000,00 80 000,00
3341 Rozhlas a televize Celkem 34 408,77 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 28 590.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - stávající formát 0 66 308.07 100 000.00 100 000.00 100 000.00
3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0.00 42 000.00 42 000.00 42 000.00
3349 Ostatní zál.sděl. prostř. 5xxx Celkem běžné vvdaie 94 898.07 172 000.00 172 000.00 172 000.00
3349 Ostatní zál.sděl. prostř. Celkem 94 898,07 172 000.00 172 000.00 172 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 5 KD Veselá 0 24 100.00 60 000.00 60 000.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 5 KD Veselá 0 297 728.75 250 000.00 250 000.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j .n. 5 KD Veselá 0 999,00 3 000,00 3 000.00 5 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5152 Plyn 5 KD Veselá 0 -12 275.42 74 000.00 74 000.00 74 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 5 KD Veselá 0 36 990,00 45 000.00 45 000.00 45 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 5 KD Veselá 0 3 862.80 6 000.00 6 000.00 6 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 5 KD Veselá 0 24 416.02 30 000.00 30 000.00 70 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 5 KD Veselá oprava sklepa 0 2 047,30 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3392 Zá jm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné vý daje 5 KD Veselá 377 868,45 518 000,00 518 000,00 250 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 5 KD Veselá 0.00 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 5 KD Veselá 0,00 0,00 0,00 0,00
3392 Zá jm. čin. v kultuře Celkem 5 KD Veselá 377 868,45 518 000,00 518 000,00 250 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 60 KD Zašová 0 821 820.66 1 293 000.00 1 293 000.00 955 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 60 T„  _ v , zvukař, šatnářka, KDZasova 1VV1 , , .uvadecka, kulisáci 0 42 120.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 60 KD Zašová 0 203 809,75 324 000.00 324 000.00 239 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 60 KD Zašová 0 73 961.06 117 000.00 117 000.00 86 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 60 KD Zašová 0 3 790.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00

materiál ke světelné a
3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j n. 60 KD Zašová zvukové technice 50 0 58 781.52 200 000.00 200 000.00 200 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5151 Studená voda 60 KD Zašová 0 37 809,00 60 000.00 60 000.00 60 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5153 Plyn 60 KD Zašová 0 53 590.47 250 000.00 250 000.00 250 000.00

8



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 60 KD Zašová 0 165 146,39 310 000.00 310 000.00 310 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnu i služby 60 KD Zašová 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 60 KD Zašová 0 9 632.89 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 60 KD Zašová 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5167 Služby školení a vzdělávání 60 KD Zašová 0 2 400.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Služby související s infonnač.a kom.tecl 60 KD Zašová 0 450.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 60 ^ v , servisní smlouvy, KDZasova . , revize, úklid 0 276 002.42 400 000.00 400 000.00 400 000.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 60 KD Zašová 0 57 068.72 100 000.00 100 000.00 100 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5172 Programové vybavení 60 KD Zašová 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5173 Cestovné 60 KD Zašová 0 0.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 60 KD Zašová 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5424 Náhrady mezd v době nemoci 60 KD Zašová 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3392 Zá jm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 60 KD Zašová 1 806 382,88 3 306 000,00 3 306 000,00 2 852 000,00

úprava dle požadavků

3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 60 „ _ , hasičů., úprava 3. NP KDZasova . ' . .. ,350 tis. - umkova 0 0.00 1 100 000.00 1 100 000.00 1 100 000.00

cesta, WC

3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroj e, pří stroj e a zař. 60 KD Zašová 0 268 499.00 0.00 269 000.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 6xx\ Celkem kapitálové výdaje 60 KD Zašová 268 499,00 1 100 000,00 1 369 000,00 1 100 000,00
3392 Zá jm. čin. v kultuře Celkem 60 KD Zašová 2 074 881,88 4 406 000,00 4 675 000,00 3 952 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 61 Div.přeplatné poplatek Dilia 0 0.00 53 000.00 53 000.00 53 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 61 Div.přeplatné 0 492.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 61 Div.přeplatné 0 0.00 380 000.00 380 000.00 330 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 61 Div.přeplatné 0 246.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00
3392 Zá jm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 61 Div.přeplatné 738,00 441 000,00 441 000,00 391 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 61 Div.přeplatné 0 738,00 441 000,00 441 000,00 391 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 62 Kulturní program KD Zašová 0 0,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 62 Kulturní program KD Zašová 0 14 868.48 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j .n. 62 Kulturní program KD Zašová 0 660.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5164 Nájemné 62 Kulturní program KD Zašová 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 62 Kulturní program KD Zašová 0 21 258.00 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 62 Kulturní program KD Zašová 0 87 139,41 1 100 000.00 1 100 000.00 1 100 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 62 Kulturní program KD Zašová 0 1 451.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 62 Kulturní program KD Zašová 125 376,89 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 62 kulturní program KD Zašová 125 376,89 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 691 iCafé 0 261 484.00 700 000.00 700 000.00 705 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 691 iCafé 0 159 909,00 150 000.00 150 000.00 150 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 691 iCafé 0 64 848.21 175 000.00 175 000.00 176 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 691 iCafé 0 23 533.00 63 000.00 63 000.00 64 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 691 iCafé 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5134 Prádlo, oděv, obuv 691 iCafé 0 1.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00

9



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 691 iCafé 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 691 iCafé 0 955 065.24 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 691 iCafé 0 24 059.01 50 000.00 50 000.00 45 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnní služby 691 iCafé 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 691 iCafé 0 1 692,15 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5164 Nájemné 691 iCafé 0 38 670.00 60 000.00 60 000.00 60 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 691 iCafé 0 0,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 691 iCafé 0 23 868.46 50 000.00 50 000.00 38 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 691 iCafé 0 3 900.47 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5424 Náhrady mezd v době nemoci 691 iCafé 0 3 880.00 0.00 0.00 10 000.00
3392 Zá jm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 691 iCafé 1 560 910,54 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroje, přístroje a zař. 691 iCafé zmrzlinovač 0 0.00 0.00 0.00 350 000.00
3392 Zá jm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 691 iCafé 0,00 0,00 0,00 350 000,00
3392 Záim. čin. v kultuře Celkem 691 iCafé 1 560 910,54 2 800 000,00 2 800 000,00 3 150 000,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 4 139 775,76 9 340 000,00 9 609 000,00 8 918 000,00

Otevřené brány 15 tis.,
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5223 Neinv. dot. církev, org. oprava varhan ve 

Veselé 400 tis.
0 215 000.00 215 000.00 215 000.00 415 000.00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 215 000,00 215 000,00 215 000,00 415 000,00
3399 Ost.zál.kult.,církvi, sdčl.pr. Celkem 215 000,00 215 000,00 215 000,00 415 000,00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 20 Pouť 0 8 100.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3399 Ost.zákkult.,církví, sdčl.pr. 5139 Nákup materiálu j .n. 20 Pouť 0 10 308.00 4 000,00 4 000.00 4 000,00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5164 Nájemné 20 Pouť 0 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 20 Pouť 0 39 799,00 100 000.00 100 000.00 100 000.00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5175 Pohoštění 20 Pouť 0 4 374,00 0.00 0.00 10 000.00
3399 Ost.záLkult.,církví, sdčl.pr. 5194 Věcné dary 20 Pouť výtvarné dílničky 0 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5365 Platby daní a poplatků krajůnnobcím 20 Pouť 0 200.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3399 Ost.zál.kult.,církvi, sdčl.pr. 5xxx Celkem běžné vý daje 20 Pouť 62 781,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. Celkem 20 Pouť 62 781,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00
3399 Ost.zákkult.,církví, sdčl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 21 SPOZ 0 520,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5131 Potraviny 21 SPOZ 0 5 963.00 0.00 0.00 0.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5139 Nákup materiálu j,n. 21 SPOZ 0 33 410.00 68 000.00 68 000.00 68 000.00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 21 SPOZ 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3399 Ost.záLkult.,církví, sdčl.pr. 5175 Pohoštění 21 SPOZ 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. 5194 Věcné dary 21 SPOZ 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5229 Neinv. dot. nezisk. org. 21 SPOZ 0 1 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3399 Ost.záfkult.,církví, sdčl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 21 SPOZ 40 893,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sdčl.pr. Celkem 21 SPOZ 40 893,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 0.00 52 000.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 155 000.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sdčl.pr. 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 0.00 2 000.00
3399 Ostzál.kult,církví, sdčl.pr. 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 5 000.00

10



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5137 DDHM 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 300 000.00 172 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. 5137 DDHM 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 280 000.00 104 000.00
3399 Ost.zál.kult,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j .n. 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 0.00 3 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví. sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j .n. 44 Zašová - Kořila - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 8 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví. sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 44 Zašová - Kořila - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 0.00 17 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 50 000.00
3399 Ost.zákkult.,církví, sděl.pr. 5173 Cestovné 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0 0,00 0,00 0.00 2 000,00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. 5173 Cestovné 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 6 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 44 Zašová - Kořila - přeshraniční spol. 0 0.00 0.00 0.00 26 000.00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 44 Zašová - Kořila - přeshraniční spol. 110500000 0.00 0.00 0.00 78 000.00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výda je 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0,00 0,00 580 000,00 680 000,00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 44 Zašová - Koma - přeshraniční spol. 0,00 0,00 580 000,00 680 000,00
3399 Ost.zál.kult.církví, sděl.pr. Celkem 318 674,00 421 000,00 1 001 000.00 1 301 000,00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - Sportcentrum 0 40 701.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3412 Sportovní zař .v majetku obce 5137 DDHM 0 - Sportcentrum 0 0,00 0,00 0.00 0,00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5139 Nákup materiálu j .n. 0 - Sportcentrum 0 7 039.06 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5154 Elektrická energie 0 - Sportcentrum 0 14 066.00 26 000.00 26 000.00 26 000.00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 0 - Sportcentrum 0 19 771.70 60 000.00 60 000.00 60 000.00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5171 Opravy a udržování 0 - Sportcentrum 0 0.00 15 000.00 15 000.00 30 000.00

Studie rekonstrukce
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 0 - areálu horních 0 0.00 0.00 0.00 30 000.00

tenisových kurtů

oprava střechy Sportcentra, celková 
investice cca 3,7 mil. Kč, eventuelně 
vl.prostředky k dotaci z MMR na 
výměnu krytiny na střeše Sportcentra

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5171 Opravy a udržování 0 - by byly jen ve výši 2 mil. 0,00 0,00 0.00 3 700 000,00
(předpokládaná dotace 1 721 107,- 
Kč), není zatím vyhodnoceno, v 
případě neúspěchu bude opraveno 
celé z vlastních prostředků

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočti 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3412 Sportovní zař.v majetku obce 5xxx Celkem běžné výdaje 81 577,76 201 000,00 201 000,00 3 946 000,00

rozpracovaná PD na 
rekonstrukci

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6121 Budovy, haly, stavby vě.projektů 0 fotbalového areálu 
176 tis., záchody u 0 0.00 471 000.00 471 000.00 176 000.00

víceúčelového hřiště 
120 tis.

11



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021

kamerový systém 
sportovišť - přesunuto

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6122 Stroj e, pří stroj e a zař. 0 do §3639, kamery 0
budou i na jiných
místech

0.00 770 000.00 770 000.00 0.00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00 176 000,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce Celkem 81 577,76 1 442 000,00 1 442 000,00 4 122 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 -
SKZašová 1926- 
údržba areálu 350 tis. 340 000.00 340 000.00 342 000.00 350 000.00

SKZašová 1926,

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 Dotace Tenisti, TJ Veselá - 
házená, lyžaři, tenisti. 671 300,00 650 000,00 671 300.00 650 000,00

kynologové, >..

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 1 011 300,00 990 000,00 1 013 300,00 1 000 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0 - 2 510 000.00 4 510 000.00 4 753 190.00 0.00

SKZašová 1926 - pořízení nových šaten mládeže a

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0
společenské místnosti v podobě modulárního systému 
(finanční rezerva, bude schváleno dodatečně v průběhu 0.00 0.00 0.00 526 350.00

roku 2021)

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0 TJ Veselá - kamerový systém sportovního areálu 0,00 0,00 0.00 145 000,00

Tenisový klub Zašová - 2,7 mil. Kč vl.prostředkyk dotaci
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0 na rekonstrukci tenisového areálu z MSMT (rezerva, 

smlouva bude schválena až po rozhodnutí o dotaci)
0,00 0,00 0.00 2 700 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná čimiost 6xxx Celkem kapitálové výdaie 2 510 000,00 4 510 000.00 4 753 190.00 3 371 350.00
3419 Tělovýchovná činnost Celkem 3 521 300.00 5 500 000.00 5 766 490.00 4 371 350.00
3421 Využ.volného času dětí a ml. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 0,00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3421 Využ.volného času dětí a ml. 5169 Nákup služeb 0 - revize dětských hřišť 4 270.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5171 Opravy a udržování 0 -
oprava povrchu hřiště 
u KD 0 0,00 125 000,00 125 000.00 125 000,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5xxx Celkem běžné výdaje 4 270,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00
3421 Využ.volného času dětí a ml. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0.00 0.00 0.00
3421 Vvuž.volného času dětí a ml. 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0,00 0.00 0.00 0.00

12



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Čerpání rozpočtu 

1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3421 Vvuž.volného času dětí a ml. Celkem 4 270,00 155 000.00 155 000.00 155 000.00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 dotace Ostatní nesportovní 
spolky 0 328 700.00 350 000.00 328 700.00 350 000.00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 18 500.00 0.00 18 500.00 0.00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5137 DDHM 35 Klub důchodců 0 799.00 0.00 0.00 5 000.00
3429 Ostzájm.činnost a rekreace 5139 Nákup materiálu j.n. 35 Klub důchodců 0 4 925.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5169 Nákup ostatních služeb 35 Klub důchodců 0 4 140.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5175 Pohoštění 35 Klub důchodců 0 13 138.00 15 000.00 15 000.00 20 000.00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5xxx Celkem běžné výdaje 370 202,00 385 000,00 382 200,00 395 000,00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 149 Komunitní centrum Zasovská skála 0 0,00 0,00 0.00 0,00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6322 Inv.transfery občanským sdružením 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3429 Ost.záim.činnost a rekreace 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0,00 0,00 0,00 0,00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace Celkem 370 202,00 385 000,00 382 200,00 395 000,00
3519 Ostatní ambulantní péče 5137 DDHM 0 - 0 9 075.00 0.00 0.00 5 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 2 145.08 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5151 Studená voda 0 - 0 52 075.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5153 Plyn 0 - 0 12 222,24 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5154 Elektrická energie 0 - 0 37 568.00 45 000.00 45 000.00 45 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 3 698.92 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5171 Opravy a udržování 0 - oprava sklepa 0 2 323.40 20 000.00 20 000.00 150 000.00
3519 Ostatní ambulantní péče 5xxx Celkem běžné výda je 119 107,64 210 000,00 210 000,00 345 000,00
3519 Ostatní ambulantní péče 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3519 Ostatní ambulantní péče 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0.00 0.00 0.00 0.00
3519 Ostatní ambulantní péče Celkem 119 107,64 210 000.00 210 000.00 345 000.00
3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 0 - 0 27 123,00 43 000.00 43 000.00 43 000.00
3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 0 - 0 259,20 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 0 - 0 -5 473.06 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 0

výměna kuchyně a

0 13 635.24 30 000,00 30 000.00 30 000,00

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 0 podlahy v bytě nad ZS 
50 tis., výměna kotlů

0 148 510,90 210 000.00 210 000.00 200 000.00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 184 055,28 310 000,00 310 000,00 300 000,00
3612 Bytové hospodářství Celkem 0 - 184 055,28 310 000,00 310 000,00 300 000,00

vlastní prostředky k

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 Veselská škola
dotaci na byty 2 mil., 
zpracování žádosti o 
dotaci 150 tis.

0 0.00 0.00 0.00 2 150 000.00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 Veselská škola 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00

13



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3612 Bytové hospodářství Celkem 29 Veselská škola 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00
3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 28 Dům číslo 419 0 6 658.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 28 Dům číslo 419 0 -10 040.22 45 000.00 45 000.00 45 000.00
3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 28 Dům číslo 419 0 1 710.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 28 Dům číslo 419 0 2 534.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 28 Dům číslo 419 0 43 351.50 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 28 Dum číslo 419 44 213,28 120 000,00 120 000,00 120 000,00
3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 28 Dům číslo 419 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výda je 28 Dum číslo 419 0,00 0,00 0,00 0,00
3612 By tové hospodářství Celkem 28 Dum číslo 419 44 213,28 120 000,00 120 000,00 120 000,00
3612 Bytové hospodářství 5021 Ostatní osobní výdaje 36 KoDuS 0 27 000.00 0.00 0.00 36 000.00
3612 Bytové hospodářství 5137 DDHM 36 KoDuS 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j .n. 36 KoDuS 0 960.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 36 KoDuS 0 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 36 KoDuS 0 0,00 160 000,00 160 000.00 0,00
3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 36 KoDuS 0 49 840.49 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 36 KoDuS 0 31 483,70 5 000.00 5 000.00 50 000.00
3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 36 KoDuS 0 0.00 10 000.00 10 000.00 20 000.00
3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 36 KoDuS 109 284,19 315 000,00 315 000,00 196 000,00
3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 36 KoDuS 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 36 KoDuS 0,00 0,00 0,00 0,00
3612 Bvtové hospodářství Celkem 36 KoDuS 109 284,19 315 000,00 315 000,00 196 000,00
3612 Bvtové hospodářství Celkem 337 552,75 745 000,00 745 000,00 2 766 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j .n. 11 Pronájem nebýt.prostor 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 11 Pronájem nebyt.prostor 0 733.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 11 Pronájem nebyt.prostor 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 11 Pronájem nebyt.prostor 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné vý daje 11 Pronájem nebyt.prostor 733,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 11 Pronájem nebyt.prostor 733,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j .n. 23 Dům služeb 0 0,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 23 Dům služeb 0 11 283.00 29 000.00 29 000.00 29 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 23 Dům služeb 0 -47 408.31 90 000.00 90 000.00 90 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 23 Dům služeb 0 12 367.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 23 Dům služeb 0 2 818.04 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 23 Dům Služeb 0 6 373,00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné vý daje 23 Dum služeb -14 567,27 185 000,00 185 000,00 185 000,00
3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 23 Dům služeb 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 23 Dum služeb 0,00 0,00 0,00 0,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 23 Dum služeb -14 567,27 185 000,00 185 000,00 185 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j .n. 49 Skála 0 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 49 Skála 0 7 181.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3613 .Nebytové hospodářství 5153 Plyn 49 Skála 0 -653.31 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 49 Skála 0 30 420.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00

14



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 49 Skála 0 1 512,50 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 49 Skála 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 49 Skála 38 460,19 97 000,00 97 000,00 97 000,00

3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 49 Skála studie na využití 
budovy Skály 0 0,00 200 000,00 200 000.00 200 000,00

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 49 Skála 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 49 Skála 38 460,19 297 000,00 297 000,00 297 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j .n. 50 Drobná provozovna 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 50 Drobná provozovna 0 14 631,00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 50 Drobná provozovna 0 50 748.10 105 000.00 105 000.00 105 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 50 Drobná provozovna 0 7 394.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 50 Drobná
provozovna

studie na využití 
Drobné provozovny 0 5 851,51 30 000.00 30 000.00 30 000.00

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 50 Drobná provozovna 0 50.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 50 Drobná provozovna 78 674,61 213 000,00 213 000,00 213 000,00
3613 Nebvtové hospodářství Celkem 50 Drobná provozovna 78 674,61 213 000,00 213 000,00 213 000,00
3613 Nebvtové hospodářství Celkem 103 300,53 707 000,00 707 000,00 707 000,00
3631 Veřejné osvětlení 5137 DDHM 0 - 0 0.00 80 000.00 80 000.00 50 000.00
3631 Veřejné osvětlení 5139 Nákup materiálu j .n. 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00
3631 Veřejné osvětlení 5154 Elektrická energie 0 - 0 399 793.29 620 000.00 620 000.00 700 000.00
3631 Veřejné osvětlení 5164 Nájemné 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3631 Veřejné osvětlení 5166 Konz.,porad, a práv. služ. 0 - 0 52 500.00 0.00 0.00 0.00
3631 Veřejné osvětlení 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 399.30 40 000.00 40 000.00 40 000.00
3631 Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování 0 - 0 179 414.00 230 000.00 230 000.00 260 000.00
3631 Veřejné osvětlení 5xxx Celkem běžné vý daje 632 106,59 976 000,00 976 000,00 1 056 000,00

3631 Veřejné osvětlení 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -
rozšíření VO Veselá 
100 tis. 0 225 517,10 300 000.00 300 000.00 100 000.00

3631 Veřeiné osvětlení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 225 517.10 300 000.00 300 000.00 100 000.00
3631 Veřejné osvětlení Celkem 857 623,69 1 276 000.00 1 276 000,00 1 156 000,00
3632 Pohřebnictví 5137 DDHM 0 - 0 7 100.00 0.00 0.00 0.00
3632 Pohřebnictví 5139 Nákup materiálu j .n. 0 - 0 2 046.40 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3632 Pohřebnictví 5151 Studená voda 0 - 0 43 378.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00
3632 Pohřebnictví 5154 Elektrická energie 0 - 0 200 244.00 35 000.00 35 000.00 35 000.00
3632 Pohřebnictví 5169 Nákup ostatních služeb 0 -

přeasfaltování
0 71 684.04 97 000.00 97 000.00 97 000.00

3632 Pohřebnictví 5171 Opravy a udržování 0 chodníku na hřbitově 
0,5 mil.

0 937.00 50 000.00 50 000.00 100 000.00

3632 Pohřebnictví 5192 Neinv. příspěvky a náhr. 0 - 0 0.00 8 000.00 8 000.00 14 000.00
3632 Pohřebnictví 5xxx Celkem běžné výdaje 325 389,44 265 000,00 265 000,00 321 000,00

PD na rekonstrukci
3632 Pohřebnictví 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - smuteční obřadní síně 0 0.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00

100 tis.

15



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Čerpání rozpočtu 

1-9/2020

Schváleny 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3632 Pohřebnictví 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00
3632 Pohřebnictví Celkem 325 389,44 365 000,00 365 000,00 421 000,00
3635 pzemní plánování 5166 Konz.,porad, a práv. služ. 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3635 Uzemní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3635 Uzemní plánování 5xxx Celkem běžné výda je 0,00 0,00 0,00 0,00
3635 Uzemní plánování 6119 Ostatní nákup nehni.dl.majetku 0 - 0 0.00 500 000.00 500 000.00 700 000.00
3635 Uzemní plánování 6xxx Celkem kapitálové vvdaie 0.00 500 000.00 500 000.00 700 000.00
3635 Uzemní plánování Celkem 0,00 500 000,00 500 000,00 700 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 939 221,00 1 580 000.00 1 580 000.00 1 627 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 319 235.00 96 000.00 96 000.00 150 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 0 - 0 238 433.09 395 000.00 395 000.00 407 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 0 - 0 86 523,00 143 000.00 143 000.00 147 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5131 Potraviny 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 443.50 12 000.00 12 000.00 12 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv. obuv 0 - 0 7 961,00 15 000,00 15 000.00 20 000,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5137 DDHM 0 - uvítací tabule 100 tis. 0 12 956,00 100 000.00 100 000.00 100 000.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 88 275.10 200 000.00 200 000.00 200 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5154 Elektrická energie 0 - 0 2 500.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 - 0 0.00 10 983.00 10 983.00 12 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 7 254,18 15 000,00 15 000.00 15 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5166 Konz..porad. a práv. služ. 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 2 420.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 289 743.55 300 000.00 300 000.00 300 000.00

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 0 -
úprava okolí kolem 
jezírka před KD 0 31 914.83 35 000.00 35 000.00 35 000.00

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5173 Cestovné 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 92 919.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům.obcím 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 6 214,00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 2 126 013,25 2 973 983,00 2 973 983,00 3 097 000,00

16



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace Čerpání rozpočtu 
•A  1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok

Vpravený 
rozpočet na rok

Schválený 
rozpočet na rok

2020 2020 2021

3639 Komun. sl. a liz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0

PD na revitalizaci 
výletiště+žádgst o 
dotaci 1 mil.. 
vl.postředky k dotaci 
na retenční nádrž ve 
Veselé 675 tis. (dotace 
70% z celkové ceny 
stavby cca 1,75 mil. + 
150 tis. stavební 
dozor), vl.prostředkyk 
dotaci na dešťovou 
nádrž u KD Veselá 
200 tis., vl.prostředky 
k nádrži na vodu na 
fotbalovém hřišti 102 
tis.

373 931.08 100 000.00 100 000.00 1 977 000.00

3639 Komun. sl. auz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 104 Sesuvy půdy 
Veselá I

sesuvy Veselá I, 
dofmancování z 
dotace

106515974 1 617 496.86 1 617 497.00 1 617 497.00 0.00

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 105 Sesuvy půdy 
Veselá II 0 184 447,10 0.00 200 000.00 0.00

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 105 Sesuvy půdy 
Veselá II dotace 106515974 0.00 0.00 0.00 0.00

Vachník 1,2 mil v

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 6130 Pozemky 0 - roce 2021, výkupy 
pozemků pro 
chodníky, MK 
doplatek kupní ceny

0 1 505 800.00 1 950 000.00 1 950 000.00 1 400 000.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -
za bývalý 
Hobbymarket od 
Macháčků

0 4 131 000.00 4 131 000.00 4 131 000.00 0.00

kamerový systém 
sportovišť za ZS,

3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 parku nad orlovnou, 
parčíku a dětského 
hřiště u TGM, okolo 
KD Zašová

0 0.00 0.00 0.00 400 000.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6 m  Celkem kapitálové výda je 7 812 675,04 7 798 497,00 7 998 497,00 3 777 000,00

17



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Čerpání rozpočtu 

1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 9 938 688,29 10 772 480,00 10 972 480,00 6 874 000,00
3639 Komun. sl. auz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 4 Klášter 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5137 DDHM 4 Klášter 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 4 Klášter 0 8 150.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5151 Voda 4 Klášter 0 27 943.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5153 Plyn 4 Klášter 0 125 076.16 180 000.00 180 000.00 180 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5154 Elektrická energie 4 Klášter 0 22 897.77 0,00 0.00 0,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5166 Konz.,porad, a práv. služ. 4 Klášter 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 4 Klášter 0 163 478.70 400 000.00 400 000.00 400 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 4 Klášter 0 12 490.60 120 000.00 120 000.00 120 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 Klášter 360 036,23 720 000,00 720 000,00 720 000,00

PD na využití kláštera

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 4 Klášter 1.4 mil., PD k 
provedení stavby 1 
mil.

0 37 962.00 1 200 000.00 1 400 000.00 2 400 000.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 Klášter 37 962,00 1 200 000,00 1 400 000,00 2 400 000,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 4 Klášter 397 998,23 1 920 000,00 2 120 000,00 3 120 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 5 890.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 10 906.00 70 000.00 70 000.00 70 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 6 732.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 3 766.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 9 333.71 80 000.00 80 000.00 80 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 8 Služební auto 0 150.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 8 Služební auto 36 777,71 205 000,00 205 000,00 205 000,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 Služební auto 36 777,71 205 000,00 205 000,00 205 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 0 5 180.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 13101 1 178.00 0.00 1 178.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Llřad práce (VPP) 104113013 3 022.50 0.00 3 022.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Llřad práce (VPP) 104513013 17 127.50 0.00 17 128.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 24 Llřad práce (VPP) 0 0.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Llřad práce (VPP) 0 1 408.91 40 000.00 40 000.00 40 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Llřad práce (VPP) 13101 168.00 0.00 168.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Llřad práce (VPP) 104113013 749.40 0.00 749.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Llřad práce (VPP) 104513013 4 246.60 0.00 4 247.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5032 PovinnéZP 24 Llřad práce (VPP) 0 512.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5032 PovinnéZP 24 Llřad práce (VPP) 13101 61.00 0.00 61.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5032 PovinnéZP 24 Llřad práce (VPP) 104113013 272.10 0.00 272.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5032 PovinnéZP 24 Llřad práce (VPP) 104513013 1 541.90 0.00 1 542.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5131 Potraviny 24 Llřad práce (VPP) 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 24 Úřad práce (VPP) 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00

18



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Čerpání rozpočtu 

1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv. obuv 24 Úřad práce (VPP) 0 0.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 24 Úřad práce (VPP) 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 24 TJřad práce (VPP) 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5424. Náhrady mezd v době nemoci 24 TJřad práce (VPP) 13101 3 772.00 0.00 3 772.00 3 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5424. Náhrady mezd v době nemoci 24 TJřad práce (VPP) 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5499 Ost. transf. obyv. j .n. 24 TJřad práce (VPP) 0 0.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 24 Úřad práce (VPP) 39 239,91 124 000,00 156 139,00 127 000,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 24 Úřad práce (VPP) 39 239,91 124 000,00 156 139,00 127 000,00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5137 DDHM 29 Veselská škola 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 29 Veselská škola 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5151 Voda 29 Veselská škola 0 407.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5153 Plyn 29 Veselská škola 0 9 661.00 15 000.00 15 000.00 25 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5154 Elektrická energie 29 Veselská škola 0 10 063.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5166 Konz..porad. a práv. služ. 29 Veselská škola 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. aúz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 29 Veselská škola 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3639 Komun sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 29 Veselská škola 20 131,00 30 000,00 30 000,00 40 000,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 29 TT , , r v, , přesunuto na §3612 - Veselská škola , , ,  , bytové hospodářství 0 875 072.00 1 250 000.00 1 250 000.00 0.00

3639 Komun sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 Veselská škola 875 072,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00
3639 Komun sl. a úz. rozvoi Celkem 29 Veselská škola 895 203,00 1 280 000.00 1 280 000.00 40 000.00
3639 Komun sl. a úz. rozvoi Celkem 11307 907,14 14 301 480.00 14 733 619.00 10 366 000.00
3722 Sběr a svoz komun. odp. 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 4 400.00 0.00 0.00 0.00
3722 Sběr a svoz komun. odp. 5137 DDHM 0 - 0 128 936,39 0,00 0.00 0,00
3722 Sběr a svoz komun. odp. 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0 - 0 4 041.40 0.00 0.00 0.00
3722 Sběr a svoz komun. odp. 5139 Nákup materiálu j .n. 0 - 0 99 076.01 150 000.00 150 000.00 0.00

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - zpracování VR 50 tis. 0 1 048 089,19 1 450 000.00 1 450 000.00 1 350 000.00

3722 Sběr a svoz komun, odn 5xxx Celkem běžné výdaie 1 284 542.99 1 600 000.00 1 600 000.00 1 350 000.00
3722 Sběr a svoz komun odn. Celkem 1 284 542,99 1 600 000.00 1 600 000.00 1 350 000.00
3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 39 Sběrný dvůr 0 662 269.00 800 000.00 800 000.00 850 000.00

svoz a likvidace
3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 tříděného odpadu v 

pytlích
0 0.00 0.00 0.00 400 000.00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 pytle na tříděný odpad 0 0.00 0.00 0.00 200 000.00

19



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace
- , , Schválený , T „ TT„ Čerpám rozpočtu v , . 

N,Z,UZ 9/2020 , ozPoťl t na rok
Upravený 

rozpočet na rok
Schválený 

rozpočet na rok
2020 2020 2021

dotace ve výši 
4.047.148.-Kč. 
vl.prostředky k dotaci

3725 Využ .a znešk.kom.odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 162 Kompostéry pro 
Zašovou

714 203.-Kč (18 150.- 
zaplaceno v roce 
2020), výše dotace 
bude upravena dle 
výběrového řízení

0 0,00 500 000,00 500 000.00 700 000,00

3725 Vynž.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup služeb 0 0 18 150.00 0.00 0.00 0.00
3725 Vvuž.a znešk. komodo. 5 \ \ \  Celkem běžné výdaie 680 419.00 1 300 000.00 1 300 000.00 2 150 000.00
3725 Vvuž.a znešk. komodo. Celkem 680 419,00 1 300 000.00 1 300 000.00 2 150 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 459.00 0.00 0.00 0.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5137 DDHM 0 - 0 0,00 20 000,00 20 000.00 20 000,00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 1 738.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5161 Poštovní služby 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5164 Nájemné 0 - 0 22 880,00 35 000.00 35 000.00 35 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 0.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 76 532,15 150 000.00 150 000.00 150 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5173 Cestovné 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočti 0 - 0 310,00 0,00 0.00 1 000,00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 409.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 95 087,08 120 000.00 120 000.00 120 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 22 723.00 45 000.00 45 000.00 45 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 3 859.90 30 000.00 30 000.00 29 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 114 854.83 130 000.00 130 000.00 130 000.00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5xxx Celkem běžné vý daje 338 852,96 620 000,00 620 000,00 620 000,00
3726 Využ. a znešk. ost. odp. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3726 Vvuž. a znešk. ost. odn. 6 \\x  Celkem kapitálové výdaie 0 - 0.00 0.00 0.00 0.00
3726 Vvuž. a znešk. ost. odn. Celkem 338 852,96 620 000.00 620 000.00 620 000.00

3742 Chráněné části přírody 5171 Opravy a udržování 0 oprava naučné stezky 0 0.00 0.00 0.00 50 000.00

3742 Chráněné části přírody 5xxx Celkem běžné vý da je 0,00 0,00 0,00 50 000,00
3742 Chráněné části přírody 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3742 Chráněné části nřírodv 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0.00 0.00 0.00 0.00
3742 Chráněné části nřírodv Celkem 0,00 0,00 0,00 50 000.00
3743 Rekultivace půdy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 8 893,50 53 000.00 53 000.00 53 000.00
3743 Rekultivace niidv 5xxx Celkem běžné výdaie 8 893,50 53 000.00 53 000.00 53 000.00
3743 Rekultivace núdv Celkem 8 893,50 53 000.00 53 000.00 53 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 0,00 0,00 0.00 0,00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00

20



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpám rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5137 DDHM 0 - 0 0.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 34 868.80 100 000.00 100 000.00 100 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 2 372.10 55 000.00 55 000.00 55 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5166 Konz.,porad. a práv. Služ. 0 - 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5167 Služby školení a vzdělávání 0

vazby a ořezy stromů 
100 tis., oprava 
panské cesty 100 tis., 
revitalizace zeleně v

0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5169 Nákup ostatních služeb 0 parku u hřbitova, za 
Němcem, ve Veselé u 
KD a u hřbitova, 
zatím bez výdajů, je 
podaná žádost na 
1 OOP o dotaci

0 76 429.65 300 000.00 300 000.00 200 000.00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5171 Opravy a udržování 0 _ 0 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5021 Ostatní osobní výdaje 3 Sečení 0 1 500.00 0.00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5137 DDHM 3 Sečení 0 24 200.00 0.00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5139 Nákup materiálu j .n. 3 Sečení 0 4 126.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5156 Pohon. hmoty a maziva 3 Sečení 0 29 849.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5169 Nákup ostatních služeb 3 Sečení 0 573 252,09 450 000,00 450 000.00 750 000,00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5171 Opravy a udržování 3 Sečení

dotace z MZP v roce

0 21 079.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00

Revitalizace 2021 17 623.-Kč, v
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5171 Opravy a udržování 116 zeleně sídliště roce 2022 17 188.- 106515011 0.00 0.00 0.00 17 623.00

Zašová Kč, v roce 2023 92 
346.- Kč

vl. prostředky k dotaci
Revitalizace zMŽP v roce 2021 11

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 5171 Opravy a udržování 116 zeleně sídliště 749,- Kč, v roce 2022 106100000 0.00 400 000.00 400 000.00 11 749.00
Zašová 12 tis., v roce 2023 62 

tis.

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5xxx Celkem běžné výdaje 767 676,64 1 493 000,00 1 493 000,00 1 322 372,00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleft 6122 Stroje, přístroje, zařízení 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0.00 0.00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň Celkem 767 676.64 1 493 000,00 1 493 000.00 1 322 372.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5021 Ostatní osobní výdaje 0 Senior taxi 0 88 312.00 120 000,00 120 000.00 120 000,00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5137 DDHM 0 Senior taxi 0 0.00 0.00 0.00 0.00

21



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Scliválený 
rozpočet na rok 

2021
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 Senior taxi 0 62,00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5154 Elektrická energie 0 Senior taxi 0 5 467.00 7 000.00 7 000.00 7 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5162 Služby telekomunikací 0 Senior taxi 0 2 420.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 Senior taxi 0 378.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 Senior taxi 0 0.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5171 Opravy a udržování 0 Senior taxi 0 750.20 0.00 0.00 5 000.00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5365 Platby daní a poplatků krajům.obcím 0 Senior taxi 0 1 000,00 2 000,00 2 000.00 2 000,00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
4359 Ost.ska čin.v obl.soc.péče 5xxx Celkem běžné výdaje 0 98 389,20 155 000,00 155 000,00 160 000,00
4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče Celkem 0 98 389,20 155 000,00 155 000,00 160 000,00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5011 Platy zaměstnanců 0 opatrovnictví 0 79 975.00 190 000.00 190 000.00 411 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5021 Ostatní osobní výdaje 0 opatrovnictví 0 121 365.00 163 000.00 163 000.00 14 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5031 Povinně SP 0 opatrovnictví 0 19 978,93 48 000.00 48 000.00 103 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5032 Povinné ZP 0 opatrovnictví 0 7 249.83 17 000.00 17 000.00 37 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5131 Potraviny 0 opatrovnictví 0 0.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5134 Prádlo, oděv. obuv 0 opatrovnictví 0 1 065.00 0,00 0.00 0,00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5139 Nákup materiálu j.n. 0 opatrovnictví 0 525.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5169 Nákup ostatních služeb 0 opatrovnictví 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5192 Poskytnuté náhrady 0 opatrovnictví 0 0.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5xxx Celkem běžné výdaje 0 opatrovnictví 230 158,76 455 000,00 455 000,00 602 000,00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí Celkem 0 opatrovnictví 230 158,76 455 000,00 455 000,00 602 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva 5901 Nespecifikované rezervy 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
5212 Ochrana obyvatelstva 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

hrazeno z dotace

5212 Ochrana obyvatelstva 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 156
Protipovodňová 
opatření obce 
Zašová

MŽP ve výši 2 221 
650 Kč, nejzazší 
termín realizace 
31.12.2023, zatím 
odloženo

106515974 0.00 0.00 0.00 0.00

vlastní prostředky k 
dotaci na

Protipovodňová protipovodňová
5212 Ochrana obyvatelstva 6121 Budovy, haly. stavby vč.projektů 156 opatření obce opatření 1 mil. Kč, 0.00 0.00 0.00 132 000.00

Zašová nejzazší termín 
realizace 31.12.2023, 
zatím odloženo

5212 Ochrana obvvatelstva 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0.00 0.00 132 000.00
5212 Ochrana obvvatelstva Celkem 0,00 5 000,00 5 000,00 137 000,00
5213 Krizová opatření 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0 - 0 21 983.70 0.00 0.00 0.00
5213 Krizová opatření 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 13 942.92 0.00 0.00 0.00
5213 Krizová opatření 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 3 194.40 0.00 0.00 0.00

22



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Vpravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
5213 Krizová opatření 5175 Pohoštění 0 - 0 846.00 0.00 0.00 0.00
5213 Krizová opatření 5903 Rezerva na krizová opatření 0 - 0 0.00 50 000.00 80 000.00 80 000.00
5213 Krizová opatření 5xxx Celkem běžné výdaie 39 967.02 50 000.00 80 000.00 80 000.00
5213 Krizová opatření Celkem 39 967,02 50 000.00 80 000.00 80 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5019 Ostatní platy 15 Hasiči Zašová 0 0.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5021 Ostatní osobní výdaje 15 Hasiči Zašová 0 36 600.00 40 000.00 40 000.00 60 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5039 Ostatní povinné pojistné 15 Hasiči Zašová 0 0,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5131 Potraviny 15 Hasiči Zašová 0 0.00 0.00 0.00 0.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv. obuv 15 Hasiči Zašová 0 7 151,10 100 000.00 100 000.00 100 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 15 Hasiči Zašová 0 110 665.25 97 000.00 97 000.00 80 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j .n. 15 Hasiči Zašová 0 13 355.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 15 Hasiči Zašová 0 13 647,91 22 000.00 22 000.00 18 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 15 Hasiči Zašová 0 8 101.00 4 000.00 4 000.00 12 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon, hmoty a maziva 15 Hasiči Zašová 0 16 522.00 28 000.00 28 000.00 28 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5161 Poštovní služby 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0.00 0,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5162 Služby telekomunikací 15 Hasiči Zašová 0 3 553.83 12 000.00 12 000.00 6 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 15 Hasiči Zašová 0 17 355.00 26 000.00 26 000.00 26 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 15 Hasiči Zašová 0 4 181.76 10 000.00 10 000.00 10 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 15 Hasiči Zašová 0 19 295.28 16 000.00 16 000.00 15 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 15 Hasiči Zašová 0 3 126,00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5172 Programové vybavení 15 Hasiči Zašová 0 0.00 0.00 0.00 0.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 Hasiči Zašová 0 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 Hasiči Zašová 0 40 000,00 40 000,00 40 000.00 40 000,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5365 Platby daní a poplatků krajům.obcím 15 Hasiči Zašová 0 0.00 0.00 0.00 0.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výda je 15 Hasiči Zašová 294 554,13 440 000,00 440 000,00 440 000,00

vlastni prostředky ve 
výši 5 mil. Kč k 
dotaci z MV (2,5

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6123 Dopravní prostředky 15 Hasiči Zašová mil)+ZLK (0,5 mil., 
zatím nepřišlo 
rozhodnutí, celková 
cena CAS 7,990 
mil. Kč)

0 0.00 0.00 0.00 0.00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výda je 15 Hasiči Zašová 0,00 0,00 0,00 0,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 15 Hasiči Zašová 294 554,13 440 000,00 440 000,00 440 000,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv, obuv 16 Hasiči Veselá 0 0.00 10 000.00 10 000.00 7 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 16 Hasiči Veselá 0 40 529,83 40 000,00 40 000.00 35 000,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j .n. 16 Hasiči Veselá 0 3 383.00 20 000.00 20 000.00 13 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 16 Hasiči Veselá 0 7 360.09 25 000.00 25 000.00 25 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 16 Hasiči Veselá 0 12 060.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon, hmoty a maziva 16 Hasiči Veselá 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 16 Hasiči Veselá 0 5 943,00 20 000.00 20 000.00 20 000.00

23



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 16 Hasiči Veselá 0 4 840.00 7 000.00 7 000.00 5 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 16 Hasiči Veselá 0 5 005.70 20 000.00 20 000.00 25 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 16 Hasiči Veselá 0 25 552.80 20 000.00 20 000.00 15 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 Hasiči Veselá 0 90 000.00 90 000.00 90 000.00 90 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 16 Hasiči Veselá 194 674,42 272 000,00 272 000,00 255 000,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 16 Hasiči Veselá 194 674.42 272 000.00 272 000.00 255 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 489 228,55 712 000,00 712 000,00 695 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 52 492.34 30 000.00 100 000.00 30 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5023 Odměny zastupitelů 0 - 0 1 596 259,43 2 120 000.00 2 220 000.00 2 330 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5031 Povinné SP 0 - 0 275 338.58 360 000.00 375 000.00 380 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5032 Povinné ZP 0 - 0 148 379.95 191 000.00 201 000.00 210 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5139 Nákup materiálu j .n. 0 - 0 0.00 7 000.00 7 000.00 7 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 0.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5173 Cestovné 0 - 0 0,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 5175 Pohoštění 0 - 0 5 907.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
6112 Zastupitelstva obcí 5xxx Celkem běžné výdaie 2 078 377,30 2 739 000.00 2 934 000.00 2 988 000.00
6112 Zastupitelstva obcí Celkem 2 078 377,30 2 739 000.00 2 934 000.00 2 988 000,00
6115 Volby do zastupitelstev krajů 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 98348 0.00 0.00 93 000.00 0.00
6115 Volby do zastupitelstev krajů 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 98348 6 563,92 0.00 0.00 0.00
6115 Volby do zastupitelstev krajů 5175 Pohoštění 0 - 98348 4 176.00 0.00 0.00 0.00
6117 Volbv do Evropského parlamentu 5xxx Celkem běžné výdaie 10 739,92 0,00 93 000,00 0,00
6117 Volby do Evropského parlamentu Celkem 10 739,92 0,00 93 000,00 0,00
6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 2 021 736,99 3 460 000.00 3 460 000.00 3 340 000.00
6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 44 814.01 60 000.00 60 000.00 60 000.00
6171 Činnost místní správy 5031 Povinné SP 0 - 0 501 157,49 865 000,00 865 000.00 848 000,00
6171 Činnost místní správy 5032 Povinné ZP 0 - 0 181 870.16 312 000.00 312 000.00 305 000.00
6171 Činnost místní správy 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 0.00 1 000.00 1 000.00 0.00
6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 5 205.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
6171 Činnost místní správy 5137 DDHM 0 - 0 42 811.45 200 000.00 200 000.00 200 000.00
6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 62 404.07 150 000.00 150 000.00 150 000.00
6171 Činnost místní správy 5151 Studená voda 0 - 0 5 667.00 65 000.00 65 000.00 65 000.00
6171 Činnost místní správy 5153 Plyn 0 - 0 69 072.43 140 000.00 140 000.00 140 000.00
6171 Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 0 - 0 37 584,00 58 000,00 58 000.00 58 000,00
6171 Činnost místní správy 5161 Služby pošt 0 - 0 16 111.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
6171 Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 45 568.80 72 000.00 72 000.00 72 000.00
6171 Činnost místní správy 5166 Konz.,porad, a práv. služ. 0 - 0 0.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00
6171 Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 32 725.80 50 000.00 50 000.00 50 000.00
6171 Činnost místní správy 5168 Služby související s infonnač.a kom.tecl 0 - 0 127 353,90 180 000.00 180 000.00 180 000.00
6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 443 520.02 540 000.00 540 000.00 250 000.00
6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 0 - 0 8 170.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00

24



Par Paragraf Poi Poiožka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2020

Upravený 
rozpočet na rok 

2020

Schválený 
rozpočet na rok 

2021
6171 Činnost místní správy 5172 Programové vybavení 0 - 0 0.00 70 000.00 70 000.00 70 000.00
6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné (luz. i zahr.) 0 - 0 1 086.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
6171 Činnost místní správy 5175 Pohoštění 0 - 0 19 403.77 20 000.00 20 000.00 25 000.00
6171 Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočti 0 - 0 0.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
6171 Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 30 822,00 20 000.00 20 000.00 40 000.00
6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j .n. 0 - 0 228 716.66 365 000.00 365 000.00 342 000.00
6171 Činnost místní správy Celkem 0 - 3 925 800,55 6 783 000,00 6 783 000.00 6 350 000,00
6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 3 288.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
6171 Činnost místní správy 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 13 890,54 65 000.00 65 000.00 65 000.00
6171 Činnost místní správy 5159 Nákup ostatních paliv 8 Služební auto 0 0,00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
6171 Činnost místní správy 5163 Služby pen. ústavů+pojist, 8 Služební auto 0 7 059.00 24 000.00 24 000.00 24 000.00
6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 2 200.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00
6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 1 089.24 40 000.00 40 000.00 40 000.00
6171 Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků 8 Služební auto 0 4 355.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00
6171 Činnost místní správy Celkem 8 Služební auto 31 881,78 150 000,00 150 000.00 150 000,00
6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j .11, 38 Sociální fond 0 54 673.53 62 000.00 62 000.00 80 000.00
6171 Činnost místní správy 5321 Neinv. transfer obcím 3064 Valašské Meziříčí 0 32 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00
6171 Činnost místní správy 5xxx Celkem běžné výdaje 4 044 355,86 7 035 000,00 7 035 000,00 6 620 000,00

PD na výtah 50 tis., úprava 
prostranství pro služební auta 492

6171 Činnost místní správy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0
876.- Kč (80% dotace 394 300.- Kč, 
která se ale musí předfmancovat), 28 504.00 350 000.00 350 000.00 550 000.00

vlastní prostředky k dotaci na výtah
v roce 2022

6171 Činnost místní správy 6122 Stroj e, pří stroj e a zař. 0 - 0.00 0.00 0.00 0.00
6171 Činnost místní správy 6xxx Celkem kapitálové výda ie 28 504,00 350 000,00 350 000,00 550 000,00
6171 Činnost místní správy Celkem 4 072 859,86 7 385 000.00 7 385 000.00 7 170 000,00
6223 Mezinárodní spolupráce 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0.00 50 000.00 50 000.00 25 000.00
6223 Mezinárodní spolupráce 5175 Pohoštění 0 - 0 0,00 6 000.00 6 000.00 3 000.00
6223 Mezinárodní spolupráce 5194 Věcné dary 0 - 0 0.00 4 000.00 4 000.00 2 000.00
6223 Mezinárodní spolupráce 5xxx Celkem běžné výdaie 0.00 60 000.00 60 000.00 30 000.00
6223 Mezinárodní spolupráce Celkem 0,00 60 000,00 60 000.00 30 000,00
6310 Ob. pf. a výd, z  fin. oper. 5141 Droky 60 úvěr na KIC 0 136 296,77 300 000.00 300 000.00 70 000.00
6310 Ob. pf. a výd. z lín. oper. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 18 479,40 35 000,00 35 000.00 35 000,00
6310 Ob. pf. a výd. z lín. oper. 5163 Služby pen. ůstavů+pojist. 7 Poplatek za platbu kartou 0 14 874.35 12 000.00 12 000.00 20 000.00
6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5xxx Celkem běžné vvdaie 169 650.52 347 000.00 347 000.00 125 000.00
6310 Ob. př. a vvd. z fin. oper. Celkem 169 650,52 347 000.00 347 000,00 125 000.00
6320 Pojištění nespecifikované 5038 Ostatní povinné pojistné 0 - 0 18 363.00 30 000.00 30 000.00 33 000.00
6320 Pojištění nespecifikované 5163 Služby pen. ůstavů+poj i st. 0 - 0 133 416.00 200 000.00 220 000.00 240 000.00
6320 Pojištění nespecifikované 5xxx Celkem běžné vvdaie 151 779.00 230 000,00 250 000.00 273 000,00
6320 Pojištění nespecifikované Celkem 151 779.00 230 000.00 250 000.00 273 000.00
6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 1 066 021,41 1 800 000.00 1 800 000.00 1 500 000.00

25



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ Čerpání rozpočtu 
1-9/2020

Schválený 
rozpočet na rok

Upravený 
rozpočet na rok

Schválený 
rozpočet na rok

2020 2020 2021
6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 98 Daň z př.za obec 0 2 088 290,00 0.00 2 088 290.00 0.00
6399 Ostatní finanční operace 5xxx Celkem běžné výdaje 3 154 311.41 1 800 000.00 3 888 290.00 1 500 000.00
6399 Ostatní finanční operace Celkem 3 154 311.41 1 800 000.00 3 888 290.00 1 500 000.00
6402 Finanční vyp. minulých let 5364 Výdaje z fin.vyp.min.let 0 - 0 150.00 1 000.00 1 000.00 0.00
6402 Finanční v y p . minulých let 5xxx Celkem běžné vý daje 150.00 1 000.00 1 000.00 0.00
6402 Finanční vyp. minulých let Celkem 150,00 1 000,00 1 000.00 0.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 0,00 17 000,00 17 000.00 17 000,00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5901 Nespecifikované rezervy 0 - 0 0.00 0.00 0.00 0.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5021 Ostatní osobní výdaje 51 Propagace obce 0 0.00 0.00 0.00 0.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5131 Potraviny 51 Propagace obce 0 0.00 0.00 0.00 0.00
6409 Ostatní činnosti j.n. 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 51 Propagace obce 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
6409 Ostatní činnosti j n. 5139 Nákup materiálu j .n. 51 Propagace obce 0 52 821.15 150 000.00 150 000.00 150 000.00
6409 Ostatní činnosti j.n. 5168 Služby související s infonnač.a kom.tecl 51 Propagace obce 0 2 178.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
6409 Ostatní činnosti j jn. 5169 Nákup ostatních služeb 51 Propagace obce 0 21 211.16 50 000.00 50 000.00 50 000.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5173 Cestovné 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 0.00 0.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5175 Pohoštění 51 Propagace obce 0 5 371.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5194 Věcné dary 51 Propagace obce čestné uznání obce 0 0.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00
6409 Ostatní činnosti j .n. 5492 Dary obyvatelstvu 51 Propagace obce

vč.příspěvku na 
sociální služby 
304.300,- Kč, 
vl.prostředky k dotaci

0 0.00 0.00 0.00 0.00

6409 Ostatní činnosti j .n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3061 Mikroregion VM- 
Kelečsko

na koncepci zeleně 
21.681.- Kč, 
vl.prostředky k dotaci 
na opakovaně 
použitelné nádobí 
56.763.- Kč

0 375 110.00 376 000.00 376 000.00 462 000.00

6409 Ostatní činnosti j .n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3068 Mikroregion Vsetínsko 0 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
6409 Ostatní činnosti i.n. 5xxx Celkem běžné výdaje 456 691.31 668 000.00 668 000.00 754 000.00
6409 Ostatní činnosti i.n. Celkem 456 691.31 668 000,00 668 000.00 754 000,00

Běžné výdaje Celkem 37 625 758,69 53 101 041,00 60 639 616,00 60 298 372,00
Kapitálové výdaje Celkem 26 741 295,38 44 538 056,00 43 747 093,00 19 066 350,00

Výdaje Celkem 64 367 054,07 97 639 097,00 104 386 709,00 79 364 722,00

26



Závazné ukazatele rozpočtu

Příspěvková organizace Neinvestiční
příspěvek

Investiční
příspěvek

Mateřská škola Zašová 1 250 000,00 0,00
Základní škola Zašová 3 852 000,00 0,00
Příděl do sociálního fondu 0,00 0,00

Zastupitelstvo obce schválilo závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy.

Finanční vztahy ke třetím osobám (právnické osoby, fyzické osoby)

Právnická nebo fyzická osoba Požadovaná částka
Navržená dotace k poskytnutí

Neinvestiční dotace Investiční dotace

Základní umělecká škola B-art 151 000,00 151 000,00 -

Základní umělecká škola A.Radoka 73 000,00 73 000,00
Sbor dobrovolných hasičů Zašová 40 000,00 40 000,00 -

Sbor dobrovolných hasičů Veselá 90 000,00 90 000,00 -

Římskokatolická farnost Veselá - 
oprava varhan 400 000,00 400 000,00

SK Zašová 1926 - údržba areálu 
(bude schváleno dodatečně v průběhu 
roku 2021)

350 000,00 - -

SK Zašová 1926 - pořízení nových 
šaten mládeže a společenské 
místnosti v podobě modulárního 
kontejnerového systému (bude 
schváleno dodatečně v průběhu roku 
2021)

526 350,00 - -

SK Zašová 1926 - vřetenová sekačka 350 000,00 - 0,00

SK Zašová 1926 - pracovní čtyřkolka 100 000,00 - 0,00

SK Zašová 1926 - fotbalová aréna 50 000,00 0,00

Tenisový klub Zašová - vl.prostředky 
k dotaci na rekonstrukci tenisového 
areálu z MSMT (v rozpočtu v 
rezervě, smlouva bude schválena až 
po rozhodnutí o dotaci)

2 700 000,00 - -

Tělovýchovná jednota Veselá - 
kamerový systém sportovního areálu 181 153,00 - 145 000,00

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí dotací v souladu se zákonem o obcích právnickým osobám 
dle přílohy, schválilo veřejnoprávní smlouvy a pověřuje starostu podpisem smluv.



Schválený rozpočet sociálního fondu na rok 2021

Příjmy
Zůstatek sociálního fondu k 31.10.2020 z předchozích let 
Příděl do SF

198 820,00 
0,00

Příjmy celkem 0,00

Výdaje
Výdaje dle vnitřní směrnice pro čerpání sociální fondu obce Zašová. Jedná se zejména:
- příspěvek na stravné bývalých zaměstnanců v důchodu 10 000,00
- benefit pro zaměstnance, kteří nemají nárok na prac.oděvy 70 000,00
- dar k odchodu do starobního důchodu 0,00
- dar k životnímu jubileu 0,00

V případě nutnosti je dle směrnice možno převádět prostředky mezi jednotlivými
položkami rozpočtu SF____________________________________________________
Výdaje celkem (Od-Pa 6171, Pol. 5499, org. 38 v návrhu rozpočtu) 80 000,00


